



V Praze dne 15. srpna 2024
Č. j.: VŠE/7443/9202/2024

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) obdržela dne 26. 7. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Požadované informace tímto poskytujeme.

1) Jaké produkty nabídli vybraní dodavatelé ve svých nabídkách u položek K23, K26, K29?

Ve všech vítězných nabídkách byly shodně nabídnuty notebooky HP:

K23 HP EliteBook 830 G10

K26 HP EliteBook 840 G10

K29 HP EliteBook 650 G10

v konfiguraci odpovídající požadavkům zadání.

2) Jakým způsobem Zadavatel ověřil, že vybraní dodavatelé ve svých nabídkách splnili požadavek na konektivitu "5G WWAN modul" u položek K23, K26, K29?

Zadavatel ověřil shodu nabízených notebooků s požadovanými parametry z veřejně poskytovaných informací výrobce. 5G modul je volitelně dostupný u všech produktů HP EliteBook a v nabízených konfiguracích byl zahrnut.

doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.
rektor